入　札　書　（第 １ 回）
令和　　年　　月　　日

能代山本広域市町村圏組合

理事会代表理事　齊藤　滋宣　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり能代山本広域市町村圏組合財務規則に基づいて入札します。

記

	物品名
	旧海潮園備品等物品（Ｎｏ．　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	入札金額
	　１点あたり　　　　金　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	希望数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点

	入札保証金
	能代山本広域市町村圏組合財務規則第２条で準用する能代市財務規則第１１２条第１項第３号により免除

	備考

（注意事項）
１ 使用する印鑑は競争入札参加願と同じものを使用してください。
２ 入札書は、封筒に入れて糊付けのうえ提出してください。
３ 入札書を入れる封筒には、物品名（旧海潮園備品等物品と記入）及び入札者を記入のうえ提出してください。
４ 年月日は提出日を記入してください。
５ 入札金額は、算用数字でペン又はボールペンで記入してください。
６ 入札金額を書き損じた場合は、新たな用紙に書き直してください。
７ 入札金額は、税込み金額を記入してください。